
ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2025 рік

Інформація про план

UA-P-2025-03-11-015798-a - 663475ca258c4800bfd05baba3e7bcea

1. Найменування плану: Стерильний аплікатор з пластиковим стрижнем та наконечником з
візкози , індивідуальне паковання; Пакет для автоклавування 76*64 см товщина 50 мікрон;
Піпетка Пастера 1 мл, стерильна, в індивідуальній упаковці з PE; Стандарт каламутності Мак
Фарланда ; Біологічні індикатори 121 – 135 градусів; Петля бактеріологічна багаторазова 1 мм;
Петля бактеріологічна багаторазова 2 мм; Спиртівка; Чашка Петрі d-90 мм; Транспортне
середовище Амієса (без активованого вугілля); Агар ендо; Агар Мюллера-Хінтона; Агар
бактеріологічний; Еритрит агар; Агар Сабуро з хлорамфеніколом; Сольовий агар з манітом;
Пробка целюлозна № 12 11.5-13.5; Хромогенне середовище для виділення та диференціфції
патогенів сечових шляхів; Шоколадний агар для виявлення haemophilus; Бульйон з лізином для
аналізу декарбоксилації ; Бульйон з орнітином для аналізу декарбоксилації; Бульйон з
аргініном для аналізу декарбоксилації; Середовище Х’ю-Лейфсона; Жовчно-ескуліновий агар з
азідом натрію; Плазма кроляча суха; Хромогенне середовище для виділення та
диференціювання candida spp; Колумбійський кров’яний агар; GP24 fp Система ідентифікації
грампозитивних бактерій; Реагент для тесту PHS (лужна фосфатаза); Реагент для тесту NIT
(нітрати); Цинковий порошок для оцінки тесту NIT ; Тест-смужки для швидкого виявлення
піролідоніл аріламідази (PYR); Реагент для тесту PYR; Реагент для тесту HIP; Уреазний бульйон
за Крістенсеном; Референтний штам Escherichia coli ATCC 25922 / NCTC 12241 / DSM 1106;
Референтний штам Klebsiella pneumoniae ATCC 700603 / NCTC 13368; Референтний штам
Pseudomonas aeruginosa ATCC 27853 / NCTC 12903 / DSM 1117; Референтний штам
Staphylococcus aureus (MRSA) NCTC 12493; Референтний штам Staphylococcus aureus ATCC
29213 / NCTC 12973; Референтний штам Enterococcus faecalis (Streptococcus faecalis) ATCC
19433 / NCTC 775 / DSM 20478; Референтний штам Haemophilus influenzae ATCC 49766 / NCTC
12975; Референтний штам Streptococcus pneumoniae ATCC 49619 / NCTC 12977; Середовище
для виділення аеробних гемокультур у флаконі 80 мл (дорослі); YST 8 / YST 8 Система
ідентифікації дріжджових грибів; Середовище Гісса з манозою; Агар для оцінки рухливості з
ТТХ; Розчин метилового червоного; Розчин α-нафтолу; Фарбувальний комплект Циль
–Нільсена; Фарбувальний комплект за Грамом; Диски Норфлоксацин NOR (10 мкг); Диски
Цефтазидим CAZ (10 мкг); Диски Бензилпеніцилін P 1 IU; Диски Кліндаміцин CD (2 мкг); Диски
Меропенем MRP (10 мкг); Диски Піперацилін-Тазобактам TZP 36 мкг; Диски Піперацилін-
Тазобактам TZP 110 мкг; Диски Еритроміцин E (15 мкг); Диски Рифампіцин RD (5 мкг); Диски
Тетрациклін TE (30 мкг); Диски Ампіцилін AMP (2 мкг); Диски Амоксицилін-Клавуланова
кислота AUG (30 мкг); Диски Тікарцилін-Клавуланова кислота TTC 85 мкг; Диски Амікацин AK
(30 мкг); Диски Цефепім FEP (30 мкг); Диски Цефотаксим CTX (5 мкг); Диски Ципрофлоксацин
CIP (5 мкг); Диски Цефтріаксон CRO (30 мкг); Диски Цефокситин Fox (30 мкг); Диски
Гентаміцин CN (10 мкг); Диски Триметоприм-Сульфаметоксазол SXT(25 мкг); Диски
Ванкоміцин VA (5 мкг); Диски Азтреонам ATM (30 мкг); Диски Левофлоксацин LEV (5 мкг);
Диски Тобраміцин TOB (10 мкг); Диски Тігециклін TGC (15 мкг); Диски Моксифлоксацин MXF
(5 мкг); Диски Тейкопланін TEC (30 мкг); Диски Флуконазол FLU (25 мкг); Диски Іміпенем IMI
(10 мкг); Диски Лінезолід LNZ (10 мкг); Диски Фузидієва кислота FC (10 мкг); Диски
Каспофунгін CAS (5 мкг); Диски Вориконазол VO (1 мкг); Пробірка 12x75 мм 5 мл типу Sorwall,



нестерильна (циліндрична, без обідка, з PP); Диски з Бацитрацином 0,04 iu; Диски з Оптохіном

2. Сума: 1 178 436.00 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 11.03.2025 16:28

Інформація про замовника

5. Найменування: Комунальне некомерційне підприємство Львівської обласної ради
«Львівський регіональний фтизіопульмонологічний клінічний лікувально-діагностичний центр»

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 01998147

7. Місцезнаходження: 81150, Україна, Львівська область, Львівський район, село Виннички,
вулиця Медична, будинок 2

8. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі: Стерильний аплікатор з пластиковим стрижнем та
наконечником з візкози , індивідуальне паковання, Пакет для автоклавування 76*64 см
товщина 50 мікрон, Піпетка Пастера 1 мл, стерильна, в індивідуальній упаковці з PE, Стандарт
каламутності Мак Фарланда, Біологічні індикатори 121 – 135 градусів, Петля бактеріологічна
багаторазова 1 мм, Петля бактеріологічна багаторазова 2 мм, Спиртівка, Чашка Петрі d-90 мм,
Транспортне середовище Амієса (без активованого вугілля), Агар ендо, Агар Мюллера-Хінтона,
Агар бактеріологічний, Еритрит агар, Агар Сабуро з хлорамфеніколом, Сольовий агар з
манітом, Пробка целюлозна № 12 11.5-13.5, Хромогенне середовище для виділення та
диференціфції патогенів сечових шляхів, Шоколадний агар для виявлення haemophilus,
Бульйон з лізином для аналізу декарбоксилації, Бульйон з орнітином для аналізу
декарбоксилації, Бульйон з аргініном для аналізу декарбоксилації, Середовище Х’ю-Лейфсона,
Жовчно-ескуліновий агар з азідом натрію, Плазма кроляча суха, Хромогенне середовище для
виділення та диференціювання candida spp, Колумбійський кров’яний агар, GP24 fp Система
ідентифікації грампозитивних бактерій, Реагент для тесту PHS (лужна фосфатаза), Реагент для
тесту NIT (нітрати), Цинковий порошок для оцінки тесту NIT, Тест-смужки для швидкого
виявлення піролідоніл аріламідази (PYR), Реагент для тесту PYR, Реагент для тесту HIP,
Уреазний бульйон за Крістенсеном, Референтний штам Escherichia coli ATCC 25922 / NCTC
12241 / DSM 1106, Референтний штам Klebsiella pneumoniae ATCC 700603 / NCTC 13368,
Референтний штам Pseudomonas aeruginosa ATCC 27853 / NCTC 12903 / DSM 1117,
Референтний штам Staphylococcus aureus (MRSA) NCTC 12493, Референтний штам
Staphylococcus aureus ATCC 29213 / NCTC 12973, Референтний штам Enterococcus faecalis
(Streptococcus faecalis) ATCC 19433 / NCTC 775 / DSM 20478, Референтний штам Haemophilus
influenzae ATCC 49766 / NCTC 12975, Референтний штам Streptococcus pneumoniae ATCC 49619
/ NCTC 12977, Середовище для виділення аеробних гемокультур у флаконі 80 мл (дорослі), YST
8 / YST 8 Система ідентифікації дріжджових грибів, Середовище Гісса з манозою, Агар для
оцінки рухливості з ТТХ, Розчин метилового червоного, Розчин α-нафтолу, Фарбувальний



комплект Циль –Нільсена, Фарбувальний комплект за Грамом, Диски Норфлоксацин NOR (10
мкг), Диски Цефтазидим CAZ (10 мкг), Диски Бензилпеніцилін P 1 IU, Диски Кліндаміцин CD (2
мкг), Диски Меропенем MRP (10 мкг), Диски Піперацилін-Тазобактам TZP 36 мкг, Диски
Піперацилін-Тазобактам TZP 110 мкг, Диски Еритроміцин E (15 мкг), Диски Рифампіцин RD (5
мкг), Диски Тетрациклін TE (30 мкг), Диски Ампіцилін AMP (2 мкг), Диски Амоксицилін-
Клавуланова кислота AUG (30 мкг), Диски Тікарцилін-Клавуланова кислота TTC 85 мкг, Диски
Амікацин AK (30 мкг), Диски Цефепім FEP (30 мкг), Диски Цефотаксим CTX (5 мкг), Диски
Ципрофлоксацин CIP (5 мкг), Диски Цефтріаксон CRO (30 мкг), Диски Цефокситин Fox (30
мкг), Диски Гентаміцин CN (10 мкг), Диски Триметоприм-Сульфаметоксазол SXT(25 мкг),
Диски Ванкоміцин VA (5 мкг), Диски Азтреонам ATM (30 мкг), Диски Левофлоксацин LEV (5
мкг), Диски Тобраміцин TOB (10 мкг), Диски Тігециклін TGC (15 мкг), Диски Моксифлоксацин
MXF (5 мкг), Диски Тейкопланін TEC (30 мкг), Диски Флуконазол FLU (25 мкг), Диски Іміпенем
IMI (10 мкг), Диски Лінезолід LNZ (10 мкг), Диски Фузидієва кислота FC (10 мкг), Диски
Каспофунгін CAS (5 мкг), Диски Вориконазол VO (1 мкг), Пробірка 12x75 мм 5 мл типу Sorwall,
нестерильна (циліндрична, без обідка, з PP), Диски з Бацитрацином 0,04 iu, Диски з Оптохіном

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 33690000-3 Лікарські засоби різні

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 1 178 436.00 UAH

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Інше кошти НСЗУ 1 178 436.00 UAH

13. Процедура закупівлі: Відкриті торги з особливостями

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Березень 2025


